
EXTERIÉR

PARKER NXB-840

FUSTSYN PARKER

-1 10

Délka struků 1,10 krátké dlouhé

Rozmístění zad. struků 1,00 ven dovnitř

Rozmístění př. struků -0,08 ven dovnitř

Hloubka vemene 1,83 hluboké mělké

Závěsný vaz 1,74 slabý silný

Šířka zad. čtvrtí 2,91 úzké široké

Zadní upnutí vemene 3,46 nízko vysoko

Přední upnutí vemene 2,22 slabé pevné

Skóre končetin 1,17 nízké vysoké

Úhel paznehtu 1,34 plochý strmý

Postoj zad. končetin 2,19 vbočený široký

Zaúhlení zad. končetin -0,41 strmé šavlovité

Šířka zádě 2,62 úzká široká

Sklon zádě -1,22 zdvižená sražená

Hranatost 0,99 hrubá jemná

Hloubka těla 0,43 mělká hluboká

Konstituce 0,68 slabá silná

Rámec 0,82 malý velký

Celkem 2,42

Vemeno 2,36

Končetiny 1,31

96 100 104 108

Ef. konv. krmiva 107 (NL)

96 100 104 108

Tělesná hmotnost 102 (NL)

-3 0 3 6

Dlouhověkost 3,6 (US)

0 25 50 75

T+B kg 61 (US)

-2 0 2 4

Pl. dcer (DPR) -2,3 (US)

-2 0 2 4

Porody - matern. 2,2 (US)

-2 0 2 4

Porody - patern. 2,8 (US)

96 100 104 108

Ketózy 102 (NL)

96 100 104 108

Zdraví paznehtu 102 (NL)

96 100 104 108

Zdraví vemene 96 (NL)

-2 0 2 4

Index plodnosti (FI) -1,0 (US)

vyrovnaný ve zdraví i efektivitě
otec býků s mírně delšími struky
špička v typu

Parker pochází z americké větve známé rodiny krav Walkup
Bell Lou Etta, ve které mají kořeny význační býci historie jako
Leadman, Lord Lily, Canvas nebo Mascol. Parker se narodil
na farmě Synergy Genetics LLC. Tato farma se specializovala
na příjemkyně k embryotranferu a díky tomu se začala věnovat
i šlechtění. Matka Parkera, plemenice Synergy Brass Pipper
VG-87, je již hodnocená v typu, což u vysoce postavených
genomických býků není obvyklé.

PARFECT  x BRASS x DELTA 1427

Číslo býka: US 3128190241

A2A2 BBKappa kasein:

29. 11. 2020Datum narození:

Beta kasein:

Dcer: 18 1Stád:

EFEKTIVITA

ZDRAVÍ

+1

+12

TPI NM$ SB Robot. ind. Plod. býk

Kg B% BKg TKg M % T

2897 808 2,85 100 99

+539 +0,13 +36 +0,07 +25

PRODUKCE Stád: 8Dcer: 37R 90%USA: 12/2024

Synergy Brass Piper - matka Tobe vh Zomerbloemhof - dcera

(CZ)(NL)


